

DODATOK Č.1

K ZMLUVE O DIELO č.

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „ObZ“) medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: **Slavkovce**
Sídlo: Obecný úrad Slavkovce,
Slavkovce 115, 072 17 Zemplínske Kopčany
IČO: 00 325 775
DIČ: 2020742559
Zastúpený: Ing. Iveta Pavlíková, starostka

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **ZEPO, spol. s r. o.**
Sídlo/ Priemyselná 16, 071 01 Michalovce
Miesto podnikania:
IČO: 36202053
DIČ: 2020040341
IČ DPH: SK2020040341
Zápis:
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko
Číslo účtu: SK48 5200 0000 0000 0479 4581
Bankové spojenie: PRIMA Banka Slovensko
Číslo účtu: SK06 5600 0000 0042 6291 0002
Zastúpený: Ing. Viktor Jozef, konateľ
Osoba oprávnená konať
vo veciach obchodných:
technických: Ing. Viktor Jozef, konateľ
Ing. Viktor Jozef, konateľ

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 15.5.2020 na zhotovenie stavby: „Multifunkčné ihrisko v obci Slavkovce“, ktorý zohľadňuje nasledujúce zmeny podľa čl. XII.3, zmeny v čl. VII. a v údajoch zhotoviteľa.

Zhotoviteľ:	ZEPO, spol. s r. o.
Sídlo/	Priemyselná 16, 071 01 Michalovce
Miesto podnikania:	
IČO:	36202053
DIČ:	2020040341
IČ DPH:	SK2020040341
Zápis:	Okresný súd Košice 1, Oddiel:Sro, vložka číslo:11993/V
Bankové spojenie:	ČSOB, a. s., Michalovce
Číslo účtu:	SK58 7500 0000 0040 2878 3519
Bankové spojenie:	PRIMA Banka Slovensko
Číslo účtu:	SK06 5600 0000 0042 6291 0002
Zastúpený:	Ing. Viktor Jozef, konateľ
Osoba oprávnená konať vo veciach obchodných:	Ing. Viktor Jozef, konateľ
technických:	Ing. Viktor Jozef, konateľ

VII. Cena diela

1.1. Pôvodná cena diela zo zmluvy o dielo

Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy:

Cena za predmet diela bez DPH: 46.462,22 EUR

DPH 20 %: 9.292,44 EUR

Celková cena za predmet diela: 55.754,66 EUR

1.2. Prepočítaná cena diela na základe navýšenia cien materiálov

Cena za predmet diela bez DPH: 53.430,14 EUR

DPH 20 %: 10.686,03 EUR

Celková cena za predmet diela: 64.116,17 EUR

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných partnerov.

Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach a po jeho podpise obidve zmluvné strany obdržia po 2 vyhotovenia.

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 15.5.2020.

Ostatné body Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.

V Slavkovciach, dňa 9.5.2022

V Michalovciach, dňa 9.V.2022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 18,0x33,0 M S UMELÝM TRÁVNIKOM A MANTINELMI V OBCI SLAVKOVCE	JKSO	
Názov objektu	Multifunkčné ihrisko 18 x 33 m	EČO	
		Miesto	K.Ú. SLAVKOVCE, P.Č. 784
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	OBEC SLAVKOVCE		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r.o.	36202053	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="09.05.2022"/>	<input type="text"/>
			CPA
			<input type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 23 427,08	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 11 001,31	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 10 697,72	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 4 303,96	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1,76			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 3 998,31			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 53 430,14	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
				22	Ostatné náklady 0,00
D Celkové náklady					
				23	Súčet 7, 12, 19-22 53 430,14
				24	DPH 20,00 % z 53 430,14 10 686,03
				25	Cena s DPH (r. 23-24) 64 116,17
E Prípochty a odpochty					
				26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Klízáva doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 18,0x33,0 M S UMEÝM TRÁVNIKOM A MANTINELMI V OBCI SLAVKOVCE

Objekt: Multifunkčné ihrisko 18 x 33 m

Objednávateľ: OBEC SLAVKOVCE

Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r.o.

Miesto: K.Ú. SLAVKOVCE, P.Č. 788/89, OKR. MICHALOVCE

Spracoval:

Dátum: 9. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

34 428,39

1

Zemné práce

2 531,37

1	001100001	Vymeranie ihriska	m2	594,000	0,67	397,98
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	118,800	6,68	793,58
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	118,800	1,03	122,36
4	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,123	11,43	115,71
5	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	10,123	0,90	9,11
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,977	30,66	520,51
7	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,977	8,96	152,11
8	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia-jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,825	1,57	6,01
9	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	180,000	2,30	414,00

2

Zakladanie

2 929,78

10	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	61,200	1,25	76,50
11	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	62,424	0,81	50,56
12	212682111	Lôžko pre trativod z prehodeného výkopového materiálu	m3	20,400	28,60	583,44
13	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	120,000	8,83	1 059,60
14	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	594,000	0,22	130,68
15	275313311	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	10,123	101,65	1 029,00

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 827,46

16	338171112	Osadenie stĺpika	ks	42,000	30,63	1 286,46
17	55358500002	Stĺpik mantinelu .výška:1,00 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	38,000	36,75	1 396,50
18	55358500003	Stĺpik rohový, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	4,000	26,25	105,00
19	55358500011	Stĺpik ochranná sieť .výška:3,70 m	ks	12,000	84,00	1 008,00
20	55358500012	Stĺpik uni	ks	1,000	31,50	31,50

5

Komunikácie

21 938,53

21	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	594,000	9,71	5 767,74
----	-----------	---	----	---------	------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	564821112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 90 mm	m2	594,000	3,23	1 918,62
23	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	594,000	1,49	885,06
24	589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	594,000	5,25	3 118,50
25	2841288305	Umelá tráva viacúčelová	m2	594,000	16,19	9 616,86
26	589100008	Vrezávanie a lepenie čiar	m	341,487	1,85	631,75

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 666,23

27	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	102,000	9,71	990,42
28	5922903030	Obrubník rovný 1000/250/80	ks	103,020	6,56	675,81

99 Presun hmôt HSV 1 535,02

29	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	479,695	3,20	1 535,02
----	-----------	---	---	---------	------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 15 001,68

767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 001,68

30	3171211031	Montáž basketbalovej konštrukcie	ks	2,000	105,00	210,00
31	1458840099	Basketbalová konštrukcia s doskou a obručou	ks	2,000	997,50	1 995,00
32	1458840101	Tenisová a volejbalová sada	ks	1,000	2 099,00	2 099,00
33	1458840102	Futbalové/hádzanárske bránky	ks	2,000	840,00	1 680,00
34	767911149	Montáž ochrannej siete	m	102,000	4,20	428,40
35	3132101091	Ochranná sieť výška 3,7m	m	102,000	6,30	642,60
36	767916155.1	Montáž mantinelov	m	96,000	29,40	2 822,40
37	3132207755	Mantinel H=1040	m	96,000	30,63	2 940,48
38	767916155.2	Montáž dverových vstupov	ks	2,000	52,50	105,00
39	31332207756	Dverový vstup na ihrisko	ks	2,000	210,00	420,00
40	767162110	Montáž madla rovného	m	96,000	2,10	201,60
41	5530100110	Madlo rovné	m	96,000	9,45	907,20
42	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	126,746	4,34	550,00

M Práce a dodávky M 4 000,07

D1 Elektroinštalácia: 3 495,02

43	210350001	Kábel 1kV CYKY-J 3x1,5mm2 /do stožiarov/	m	113,000	1,56	176,28
44	210350002	Rošt základový ZR 2-12	kus	4,000	87,10	348,40
45	210350003	Výložník V2T-10-D-76	kus	4,000	130,00	520,00
46	210350004	Svietidlo LEDalebo metalhalogenové, živ.50000hod,230W, 4000 Kel	kus	4,000	113,93	455,72
47	210350005	Ukončenie vodičov do 1,5mm2	kus	14,000	0,86	12,04
48	210350006	Relé časové	kus	1,000	17,81	17,81
49	210350007	Relé časové	kus	1,000	17,99	17,99
50	210350008	Frézovanie kábl.ryhy do tvárnice š. 30x20mm	m	10,000	2,68	26,80
51	210350009	Poistková patróna 10A	kus	4,000	2,00	8,00
52	210350010	Hlava rozdeľovacia SKR4 - 6/25	kus	4,000	13,13	52,52

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	210350011	Svorkovnica stožiarová	kus	4,000	33,08	132,32
54	210350012	Chránička FXKVR 50	m	16,000	2,99	47,84
55	210350013	Stožiar STK 60/80/3P ž.z.	kus	4,000	410,00	1 640,00
56	210350014	Drôt FeZn 10mm	kg	30,000	1,31	39,30

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 505,05

57	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	4,43	221,50
58	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	16,000	0,52	8,32
59	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm	m	16,000	0,11	1,76
60	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	1,81	90,50
61	460570001	Betónová zmes B20	m3	1,800	101,65	182,97

Celkom

53 430,14

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	210350011	Svorkovnica stožiarová	kus	4,000	33,08	132,32
54	210350012	Chránička FXKVR 50	m	16,000	2,99	47,84
55	210350013	Stožiar STK 60/80/3P ž.z.	kus	4,000	410,00	1 640,00
56	210350014	Drôt FeZn 10mm	kg	30,000	1,31	39,30

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 505,05

57	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	4,43	221,50
58	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	16,000	0,52	8,32
59	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm	m	16,000	0,11	1,76
60	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	1,81	90,50
61	460570001	Betónová zmes B20	m3	1,800	101,65	182,97

Celkom

53 430,14